Walkfrottier-Handtuch 50 x 100 cm

Hochwertige Qualitat fir ein angenehmes Hautgefihl.

Material 100 % Baumwolle (ca. 450 g/gm), Ringgarn,
waschbar bis 95 °C, tumblerfest, nicht chlorfest.

Produktdetails

Material

100% Baumwolle - 450g/gm

Pflege

[ N\
Abmessungen 50 cm x 100 cm ZQS =
(Breite x Lange):
Frottier Art: Walkfrottier
Ausstattung: 2 Streifen Design, mit 2
Aufhangern
Anthrazit Apfel Apricot Bordeaux
Himmel Marine Mint Ozean
Schoko Sonne Terra Turkis
WiBU TextilPlus GmbH : /
iU Textiplus on &infach und schnell bestellen !

22926 Ahrensburg

www.wibu.care
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE

& T 04102 483-4240
F 04102 483-994 240
textil@wibu-gruppe.de office@wibu.at

< T0732330188-1
F 0732 33 01 88-15

Sortimentsanderungen vorbehalten. Keine Haftung bei Druckfehlern.



Art.-Nr.
400820
460665
460657
460639
460661

400818
400819
460643
460659
460641

460651

460663
400821

460647
460655
460649
460645
460635
460653
460637

WiBU TextilPlus GmbH
An der Strusbek 26
22926 Ahrensburg

www.wibu.care
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE

Vanille Weil3 Sand

Farbe
Alpin
Anthrazit
Apfel
Apricot
Bordeaux
Cashmere
Hibiskus
Himmel
Marine
Mint
Ozean
Schoko
Silber
Sonne
Terra
Turkis
Vanille
Weil3
Sand
Mais

&infach und schnell bestellen!

& T 04102 483-4240
F 04102 483-994 240
textil@wibu-gruppe.de

: T 0732 33 0188-11
F 0732 33 0188-15
office@wibu.at

Mais

Sortimentsanderungen vorbehalten. Keine Haftung bei Druckfehlern.



