



Walkfrottier-Handtuch 50 x 100 cm

Hochwertige Qualität für ein angenehmes Hautgefühl.
Material 100 % Baumwolle (ca. 450 g/qm), Ringgarn,
waschbar bis 95 °C, tumblerfest, nicht chlorfest.

Produktdetails

Abmessungen (Breite x Länge):	50 cm x 100 cm
Frottier Art:	Walkfrottier
Ausstattung:	2 Streifen Design, mit 2 Aufhängern

Material

100% Baumwolle - 450g/qm

Pflege





Vanille

Weiß

Sand

Mais

Art.-Nr.	Farbe
400820	Alpin
460665	Anthrazit
460657	Apfel
460639	Apricot
460661	Bordeaux
400818	Cashmere
400819	Hibiskus
460643	Himmel
460659	Marine
460641	Mint
460651	Ozean
460663	Schoko
400821	Silber
460647	Sonne
460655	Terra
460649	Türkis
460645	Vanille
460635	Weiß
460653	Sand
460637	Mais

